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ОБЈАВА

( врз основа на чл.179 ст. 5 од ЗИ Сл. весник бр. 72 од 12.04.2016 год. )

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство трговија и услуги СИГНАС-АГРО ДООЕЛ увоз-извоз с.Велешта Струга  и седиште на с.Велешта,преку полн.адв.Марјан Шикалески Струга, засновано на извршните исправи Пресуда МАЛВПЛ1-П-19/21 од 05.04.2022 на Основен суд Охрид и Пресуда ГЖ-998/22 од 13.04.2022 на Апелационен суд Битола, против должникот Бекир Кадриески од с.Лабуништа Струга со живеалиште на с.Лабуништа, за спроведување на извршување во вредност 128.999,00 ден.на ден 15.11.2024 година го издава следниот:

ПОВИКУВА

          -Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување сосоптвениците и соседите на недвижниот имот запишан во Имотен лист 1712 за КО ЛАБУНИШТА  при АКН-ОКН Струга со следните ознаки: 
            -КП.бр. 302 дел. 0,  викано место „Село“, култура зз/л, класа 5, со површина 2678м2,

и тоа: следните лица: 

Авмед Кадриоски од с. Лабуништа Струга, со живеалиште с Лабуништа Струга  и 

Невзат Кадриоски од с. Лабуништа Струга, со живеалиште с Лабуништа Струга  

да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска од Охрид, на ул. Димитар Влахов бр. 13/09  Охрид, заради доставување на  Заклучок за прва усна јавна продажба ( врз основа на чл. 179 став (1) 181 став (1)  и . 182 став (1)од ЗИ) И.бр. 1000/22 од 154.11.2024 год. на Извршител Слободанка Колоска од Охрид, ВО РОК ОД 5 (ПЕТ) ДЕНА сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

            СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ погоре наведените лица со право на првенствено купување сосопствениците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава,односно доколку во погоре наведениот рок истите не се јават во канцеларијата на Извршителот, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите странки.   
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